UBND TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2024

Số: 20/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 04 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển dụng công chức (vòng 1)

kỳ thi tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-CP

ngày 17/9/2024 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 quy định về kiểm

định chất lượng đầu vào công chức;

Căn cứ Kế hoạch số 2260/KH-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh về

tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2024; Quyết định số 912/QĐ-UBND

ngày 25/6/2024 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh nội dung của Kế hoạch số

2260/KH-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh về tuyển dụng công chức tỉnh

Lai Châu năm 2024; Quyết định số 1459/QĐ-UBND ngày 16/10/2024 của UBND

tỉnh về việc điều chỉnh một số nội dung của Kế hoạch số 2260/KH-UBND ngày

14/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về tuyển dụng công chức tỉnh Lai

Châu năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1050/QĐ-UBND ngày 25/7/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2024;

Quyết định số 1477/QĐ-UBND ngày 21/10/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc

điều chỉnh thành viên Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2024;

Căn cứ kết quả thi tuyển dụng công chức vòng 1 (Thi trắc nghiệm trên máy

vi tính môn Kiến thức chung, môn Tiếng Anh) ngày 03/11/2024.

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu thông báo điểm thi trắc

nghiệm trên máy vi tính môn Kiến thức chung, môn Ngoại ngữ và kết quả thi

tuyển dụng (vòng 1) kỳ thi tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2024 như sau:

1. Môn Kiến thức chung

- Tổng số thí sinh đăng ký và đủ điều kiện dự thi: 230 thí sinh.

- Số thí sinh tham gia dự thi: 138 thí sinh.

- Số thí sinh có số câu trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên: 137/138 thí sinh.

2

- Số thí sinh có số câu trả lời đúng dưới 50% số câu hỏi: 01 thí sinh.

2. Môn ngoại ngữ (tiếng Anh)

- Số thí sinh dự thi: 29 thí sinh.

- Số thí sinh có số câu trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên: 29/29 thí sinh.

3. Kết quả thi

- Số thí sinh trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên của cả hai phần thi: Kiến

thức chung và Ngoại ngữ: 137 thí sinh.

- Số thí sinh trả lời đúng dưới 50% số câu hỏi trở lên của cả hai phần thi:

Kiến thức chung và Ngoại ngữ: 01 thí sinh.

- Số thí sinh đủ điều kiện được thi tiếp vòng 2: 137 thí sinh.

- Số thi sinh không đủ điều kiện thi vòng 2: 01 thí sinh.

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu thông báo kết quả thi tuyển

dụng (vòng 1) bằng hình thức thi trắc nghiệm trên máy vi tính (Có danh sách kèm

theo). Không phúc khảo kết quả đối với bài thi thi trắc nghiệm trên máy vi tính

theo quy định.

Thông báo này được gửi đến thí sinh, các sở, ban, ngành, UBND các huyện

có chỉ tiêu tuyển dụng và đăng trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh

(http://laichau.gov.vn); trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ

(http://sonv.laichau.gov.vn) và niêm yết tại Trung tâm phục vụ Hành chính công

tỉnh Lai Châu.

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2024 thông báo để các

cơ quan liên quan và thí sinh dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Thành viên hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện

có chỉ tiêu.

- Trung tâm phục vụ Hành chính công tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh;

- Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Tống Thanh Hải

http://laichau.gov.vn/
http://sonv.laichau.gov.vn/

		2024-11-04T20:39:43+0700

		2024-11-04T20:40:17+0700